
Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 1  
Art. 274.5.3 
105 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 45 Mikhail
Михаил, 2001

MAGNAT
МАГНАТ RUS THE DARK SIDE OF THE 

MOON 104JF71 Barshcheuskaya N
Барщевская Н.

HANN                       
Ганн.

G/03
мер/03 0 0 31,17

2 46 Valeria
Валерия

SITNIKOVA
СИТНИКОВА RUS PLAYBOY

ПЛЕЙБОЙ 102YZ84 Polenok D.
Поленок Д

BUD           
Буден

G/04
мер/04 0 0 35,42

3 67 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS HANY HEART

ХАНИ ХАРТ 104NC92 Puga O.
Пуга О.

TRAK 
Трак 

М/06
коб/06 0 0 35,75

4 42 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS ARGENTINA

АРГЕНТИНА 105FH03 Ivanova L.
Иванова Л.

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 0 0 36,28

5 39 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS KOREANDER

КОРИАНДР 104CE78 Maevskaya N
Маевская Н.

DWB
Дат.тепл

G/01
мер/01 0 0 36,77

6 41 Dariya
Дарья, 2004

SAMOKHINA 
САМОХИНА RUS OTMEL

ОТМЕЛЬ 105FA22 Smirnov I.
Смирнов И.

Russ
 Trotter

М/07
коб/07 0 0 36,92

7 57 Polina
Полина

LAZAREVA
ЛАЗАРЕВА RUS MONOPOLY

МОНОПОЛИЯ 104HR87 Yakob N
Якоб Н.

RW
РВП

М/08
коб/08 0 0 37,56

8 32 Anastasia
Анастасия

ORLOVA
ОРЛОВА RUS DANZAS

ДАНЗАС 105FF90 Orlova M
Орлова М.

KARACH.
Карач.

G/02
мер/02 0 0 37,72

9 15 Iya
Ия, 2000

FIRSOVA
ФИРСОВА RUS AGATHE

АГАТЭ 104UZ79 Klettenberg G. 
Клеттенберг Г.

ESHB
Эст.спорт

М/09
коб/09 0 0 38,02

10 38 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS CARLTON

КАРЛТОН 105AJ70 Siluyanova Y
Силуянова Ю.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07 0 0 38,58

11 21 Valeria
Валерия

VOVK
ВОВК RUS ABAKAN

АБАКАН RUS40364 Zelenin D
Зеленин Д

HOLST   
Голшт.

S/97
жер/97 0 0 38,86

12 76 Anna
Анна, 2000

FILATOVA
ФИЛАТОВА RUS GALENKAN

ГАЛЕКАН 103VS81 Mayorov K
Майоров К

BWP
Бельг.тепл

G/06
мер/06 0 0 39,42

13 24  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LUMOS

ЛУМОС 104AZ00 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

G/06
мер/06 0 0 39,68

14 27  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU ROCKFORD

РОКФОРД 104KD39 Hchibrik, О
Щибрик О.

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04 0 0 44,80

15 20 Daria
Дарья

SHPAKOVSKAYA
ШПАКОВСКАЯ RUS SAN CASIANO

САН КАСИАНО 105FH31 Barbakadze I
Барбакадзе И.

HOLST   
Голшт.

G/09
мер/09 0 снята

16 65 Anna
Анна, 1998

DEKHTIARENKO
ДЕХТЯРЕНКО RUS EVANESCENCE

ЭВАНЕСЕНС 104UT85 Popova E
Попова Е.

KWPN         
Голл.тепл

М/09
коб/09 4 42,24

17 59 Anastasia
Анастасия     

GARNIK
ГАРНИК RUS STAKORD

СТАКОРД ESP40915 Garnik A
Гарник А.

HANN                       
Ганн.

G/03 
мер/03 4 45,21

18 60 Anastasia
Анастасия      

GARNIK
ГАРНИК RUS CAPO CARL

КАПО КАРЛ 103FV26 Vorobyev A
Воробьев А.

BAWUE
Вюрт.

G/05 
мер/05 4 45,84

19 81 Anastasiya 
Анастасия

KIRNARSKAYA
КИРНАРСКАЯ RUS IDEL ROSE

ИДЕЛЬ РОУЗ 105FD52 Kirnarskiy A
Кирнарский А

KWPN
Голл.тепл.

М/09
коб/09 4 46,71

20 66 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS CHERES

ХЕРЕС 105FE19 Itschenko A
Ищенко А.

OLDBG
Ольден.

S/07
жер/07 8 43,35

21 56 Anna
Анна

PETROVA
ПЕТРОВА RUS CASSIDO 2

КАССИДО 2 103KY74 Kuzmina O
Кузьмина О.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07 8 67,86

22 43 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS EMIR

ЭМИР 105FA21 Ivanova L.
Иванова Л.

HB
Полукр

G/06
мер/06 13 72,09

23 61 Vika
Виктория

GARNIK
ГАРНИК RUS BLACKY'S LADY

БЛЭКИС ЛЕДИ 102YV55 Burlachko T
Бурлачко Т.

DSP
Нем.спорт

М/05
коб/05 16 84,42

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 2  
Art. 274.5.3 
120 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 12 Yulia
Юлия, 2002

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS KAZAK

КАЗАК 104KR77 Eremeenko O.
Еремеенко О. Orlov Trotter G/03

мер/03 0 0 41,10

2 49 Savva
Савва, 2003

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS FERRERO F

ФЕРРЕРО Ф 104OW56 Labuzova E.
Лабузова Е.

BWP
Бельг.тепл

G/02
мер/02 0 0 47,02

3 75 Esenia
Есения, 2002

KRAVTSOVA
КРАВЦОВА RUS FRESKA

ФРЕСКА 104VW45 Kravtsova
Кравцова

RW
РВП

М/10
коб/10 0 4 46,54

4 34 Valentina
Валентина, 2004

POTAPOVA
ПОТАПОВА RUS SEMANTYK

СЕМАНТИК 105DK69 Shvydkina S.
Швыдкина С.

PW
Польс.тепл

G/05
мер/05 0 8 46,58

5 51 Aleksandra
Александра, 2003

NABATNIKOVA
НАБАТНИКОВА RUS CALATO KAMA

КАЛАТО КАМА 102ZS79 Nabatnikov S
Набатников С.

HOLST   
Голшт.

S/04
жер/04 0 12 55,43

6 13 Yulia
Юлия, 2003

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS CLASSIC TOUCH

КЛАССИК ТАЧ 104KR79 Voshchakina O.
Вощакина О.

HOLST 
Голшт.

М/08
коб/08 4 46,38

7 22 Artem
Артем, 2003

INSHAKOV
ИНШАКОВ RUS OLIGARCH

ОЛИГАРХ 105DG78 Cherednichenko D.
Черненко Д

HB
Полукр

G/03
мер/03 8 45,08

8 50 Savva
Савва, 2002

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS LANDINO G

ЛАНДИНО ДЖИ 103DH29 Labuzova E.
Лабузова Е.

WESTF
Вестф.

G/05
мер/05 9 57,38

63
Elizaveta-Maria
Елизавета-Мария, 
2002

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS KOVBOY 

КОВБОЙ 102YZ37 Gromzina А.
Громзина А.

HOLST   
Голшт.

G/04 
мер/04 снята

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 3  
Art. 274.5.3 
120-125 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 52 Ihar
Игорь

VASILYEU
ВАСИЛЬЕВ BLR LIRS

ЛИРС 104VQ81 Yanova E
Янова Е

LATV 
Латвийск.

G/09
мер/09 0 0 31,56 12500

2 48 Viktoria 
Виктория

PINT
ПИНТ RUS ELVARO

ЭЛЬВАРО 104UW40 Pint V
Пинт В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 0 36,10 10000

3 68 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS QUARENGHI

КВАРЕНГИ 104UW54 Sheiko O
Шейко О

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 0 0 36,85 7500

4 29  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU LUDWIG LIBERTY

ЛЮДВИГ ЛИБЕРТИ 104KD16 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

S/09
жер/09 0 0 39,53 5000

5 69  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS CALINDRO

КАЛИНДРО 105DL16 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

OLDBG
Ольден.

G/09
мер/09 0 4 35,61 3500

6 33 Anastasiya
Анастасия

SHERBAKOVA
ЩЕРБАКОВА RUS EL NINO

ЭЛЬ НИНО 104VC27 Bortunova А
Бортунова А.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 4 36,18 2750

7 8 Artur
Артур

BAGDASARYAN
БАГДАСАРЬЯН RUS ECCE

ЭХИ ХОМО 104LT69 Spring Handelsstal Geerink 
B.V.

KWPN         
Голл.тепл

G/09
мер/09 0 4 37,49 2000

8 58 Valeria
Валерия

POLUDA
ПОЛУДА RUS ESTAVAL

ЭСТАВАЛ 105DT78 Poluda V.
Полуда В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 4 40,52 1500

9 78 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS

CARLOTTA CARAMBA 
4
КАРЛОТТА КАРАМБА

105DO03 Gorbachev V
Горбачев В.

HANN                       
Ганн.

М/10
коб/10 0 4 41,16 1500

10 19 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CANTOX

КАНТОКС 105FH68 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

G/10
мер/10 0 12 40,99 1250

11 26  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LOPEZ

ЛОПЕЦ 104OW42 Hchibrik, M
Щибрик М.

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 9 56,64 1250

12 10 Anna
Анна

KLISHINA
КЛИШИНА RUS HETERA

ГЕТЕРА 105DT22 Usova I
Усова И

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 12 46,44 1250

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 4  
Art. 274.5.3 
130 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 1
Anastasia
Анастасия, 
1999

POGONOVA
ПОГОНОВА RUS BRISTOL

БРИСТОЛЬ 105EG29 Pogonova A.
Погонова А.

HB
Полукр

G/04
мер/04

bay  
гнед 0 0 34,30

2 62 Anna
Анна, 2000

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS PIMLICO

ПИМЛИКО RUS40645 Gromzina A.
Громзина А.

SWB           
Шв. тепл.

M/00
коб/00

bay            
гнед 0 0 37,38

3 80 Mikhail
Михаил

PASHKOV
ПАШКОВ RUS ALEJA

АЛЕЯ 103ML33 LATV 
Латвийск.

М/06
коб/06

bay  
гнед 0 0 37,43

4 16 Alisa
Алиса

OLEYNIK
ОЛЕЙНИК RUS KURAZH

КУРАЖ 102ZO62 Oleynik E
Олейник Е

WESTF
Вестф.

М/03
коб/03

dark bay                 
т.-гнед 0 0 38,96

5 14
Vasilisa
Василиса, 
2001

ERASTOVA
ЕРАСТОВА RUS CORRIVAL

КОРРИВАЛ 103XY33 Sharipova E.
Шарипова Е.

FWB
Финн.тепл.

G/04
мер/04

dark bay                 
т.-гнед 0 0 41,23

6 2 Egor
Егор, 1999

ELENKIN
ЕЛЕНКИН RUS AUTOGRAPH

АВТОГРАФ 104UX66 Красноярская 
ГЗК  Orlov Trotter S/03

жер/03
grey 
серый 0 0 41,94

7 44 Anastasia
Анастасия

NIKULINA
НИКУЛИНА RUS ROILS

РОИЛС 102PL04 Kristine E
Кристине Е.

LATV 
Латвийск.

S/03
жер/03

dark bay                 
т.-гнед 4 43,43

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 5  
Art. 274.5.3 
130 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 40 Andrey
Андрей

LYSENKO
ЛЫСЕНКО RUS DIAMANT VAN DE 

BOSWINNING 104KW48 Lysenko A
Лысенко А.

BWP
Бел.тепл

G/03 
мер/03

chestnut 
рыжий 0 0 28,05 8750

2 72 Vitaliy
Виталий

MALININ
МАЛИНИН RUS SANDRO STAR 5

САНДРО СТАР 102YY40 PETROVAS 
A.&KRUKOV M.

OLDBG
Ольден.

G/03
мер/03

black 
вор. 0 0 29,49 7000

3 70  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS HIERO S

ХИРО С 104GM87 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/07
мер/07

dark bay                 
т.-гнед 0 0 29,63 5250

4 71  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS DARCO'S DARWIN 

ДАРКОС ДАРВИН 103CP24 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/04
мер/04

dark bay                 
т.-гнед 0 0 30,12 3500

5 9 Artur
Артур

BAGDASARYAN
БАГДАСАРЬЯН RUS WASHINGTON

ВАШИНГТОН 103GU75 Burzakova V.
Бурзакова В.

KWPN         
ГоллТепл

G/03
мер/03

bay                
гнед 0 0 30,39 2450

6 4 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS LANTON Z

ЛАНТОН 103ET34 Grishkevich  V
Гришкечич В.

ZANG
Цанг

S/06
жер/06

dark bay                 
т.-гнед 0 0 30,70 1925

7 5 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS BON SUELA

БОН СУЭЛА 104VY06 Grishkevich  V
Гришкечич В.

KWPN         
Голл.тепл

М/06
коб/06

bay  
гнед 0 0 31,62 1400

8 18 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CATCH THE DOLLAR

КЭЧ ЗЕ ДОЛЛАР 103YM44 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08

bay  
гнед 0 0 32,45 1050

9 35 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS NILS HOLGERSSON

НИЛЬС ХОЛЬГЕНЗЕР 104FL76 Klochay V
Клочай В.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07

bay  
гнед 0 0 32,70 1050

10 73 Anna 
Анна

SHATUNOVA
ШАТУНОВА RUS ALBANI 21

АЛБАНИ 21 103JB17 Maslov S.
Маслов С.

HANN           
Ганн.

M/06
коб/06

chestnut 
рыжий 0 0 33,96 875

11 79 Sergey 
Сергей

PARIEV
ПАРЬЕВ RUS

CAYENNE VON DER HELD
КАЙЕН ФОН ДЕР ХЕЛЬД 105FH72 Avdokushina A.

Авдокушина А.
ZW

Цвайбр.
М/07
коб/07

grey                                         
серый 0 0 34,35 875

12 82 Sergey
Сергей

KLOKOV 
КЛОКОВ LAT AVOGARDO

АВОГАРДО 104NW27 Sergejs Klokovs, Irina 
Sorokina

LATV 
Латвийск.

S/06
жер/06

bay  
гнед 0 0 34,47 875

13 11 Semen
Семен 

SHAYKEVICH
ШАЙКЕВИЧ RUS CAMPARI

КАМПАРИ 104AK07 Shaykevich, N
Шайкевич Н.

HB
Полукр

М/07
коб/07

dark bay                 
т.-гнед 0 0 34,92

14 74 Tatiana 
Татьяна

FEDOTOVA
ФЕДОТОВА RUS ADANTO 

АДАНТО 103SY48 Dyachenko O
Дьяченко О.

KWPN         
Голл.тепл

G/05 
мер/05

bay                  
гнед 0 4 29,33

15 25  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS CARLSBERG 10

КАРЛСБЕРГ 10 104KV84 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

KWPN         
ГоллТепл

G/07
мер/07

other dark 
bay 0 4 31,15

16 17 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CARENA

КАРЭНА 104LA04 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

М/07
коб/07

grey 
серый 0 4 34,45

17 23  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS PRO UND CONTRA 2

ПРО УНД КОНТРА 2 102XP75 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04

bay  
гнед 0 4 34,63

18 54 Vladimir
Владимир

SHAVERIN
ШАВЕРИН RUS WIMOSA B

ВИМОЗА БИ 103AK31 Putintseva A
Путинцева А.

KWPN
Голл.тепл.

G/03
мер/03

bay  
гнед 0 4 34,83

19 36 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS BODRIY

БОДРЫЙ 104VW57 Klochay V
Клочай В.

TRAK 
Трак 

S/08
жер/08

bay  
гнед 0 4 37,57

20 77 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS COLANDO

КОЛАНДО 103VN99 Gorbachev V
Горбачев В.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07

dark bay                 
т.-гнед 0 4 44,38

21 30 Viacheslay              
Вячеслав

KOLESNIKOV                        
КОЛЕСНИКОВ RUS RAZBASH

РАЗБАШ 103GX40 Oleinikov S.
Олейников С.

BUD                              
Буд.

S/05  
жер/05

dark bay
т.-гнед. 0 5 47,64

22 53 Alexey
Алексей

BYKOV
БЫКОВ RUS EROS

ЭРОС 103GR49 Bykov A.
Быков А

BWP
Бел.тепл

G/04
мер/04

bay                  
гнед 0 8 32,33

23 31 Denis
Денис

BAULO
БАУЛО RUS PIKADOR 14

ПИКАДОР GER44027 Zhilkina M
Жилкина М.

WESTF
Вестф.

G/01
мер/01

bay  
гнед 0 снят

24 64 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS SERVER

СЕРВЕР
104AZ74 Bulgakov N

Булгаков Н.
TRAK 
Трак 

G/06 
мер/06

bay            
гнед 1 58,57

25 55 Natalia 
Наталья

KURGUZOVA
КУРГУЗОВА RUS DIAMOND J.W.B.

ДАЙМОНД ДЖ.В.Б. 104LZ73 Razhivin B
Раживин Б.

KWPN
Голл.тепл.

G/08
мер/08

bay  
гнед 4 51,95

26 47 Vasiliy 
Василий

LOPATIN
ЛОПАТИН RUS GERKULES

ГЕРКУЛЕС 104FM99 Sokolov A
Соколов А.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08

bay  
гнед 4 54,09

27 28  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU CHIARA

ЧИАРА 104KD13 Hchibrik, M
Щибрик М.

WESTF
Вестф.

М/08
коб/08

bay  
гнед 4 55,07

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 6  
Art. 274.5.3 
135 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 3 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS CORINTE

КОРИНТЕ 103IJ41 Pushkarskaya A.
Пушкарская А.

LATV 
Латвийск.

LAT 
Латвия

М/03
коб/03 0 0 29,48

2 6 Elizaveta
Елизавета

POLYTSINA
ПОЛИЦИНА RUS PRES D'ICI

ПРЕС ДИСИ 102TD05 Peretrukhin, S
Перетрухин С.

SFA
Фр.сель

FRA
Франция

G/03
мер/03 0 0 32,99

3 7 Elizaveta
Елизавета

POLYTSINA
ПОЛИЦИНА RUS QUIRIO DE BERLANDOIS

КУИРИО ДЕ БЕРЛАНДОС 103KC44
Khomashko, Sergey u. 
Hilmar Meyer 
Sportpferde GmbH

SFA
Фр.сель

FRA
Франция

G/04
мер/04 0 9 46,99

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 7  
Art. 238.2.1 30.04.16
110 cm

P. 
point Time

1 57 Polina
Полина

LAZAREVA
ЛАЗАРЕВА RUS MONOPOLY

МОНОПОЛИЯ 104HR87 Yakob N
Якоб Н.

RW
РВП

М/08
коб/08 0 52,58

2 42 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS ARGENTINA

АРГЕНТИНА 105FH03 Ivanova L.
Иванова Л.

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 0 55,69

3 38 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS CARLTON

КАРЛТОН 105AJ70 Siluyanova Y
Силуянова Ю.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07 0 57,10

4 76 Anna
Анна, 2000

FILATOVA
ФИЛАТОВА RUS GALENKAN

ГАЛЕКАН 103VS81 Mayorov K
Майоров К

BWP
Бельг.тепл

G/06
мер/06 0 60,38

5 27  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU ROCKFORD

РОКФОРД 104KD39 Hchibrik, О
Щибрик О.

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04 0 66,01

6 20 Daria
Дарья

SHPAKOVSKAYA
ШПАКОВСКАЯ RUS SAN CASIANO

САН КАСИАНО 105FH31 Barbakadze I
Барбакадзе И.

HOLST   
Голшт.

G/09
мер/09 0 68,20

7 56 Anna
Анна

PETROVA
ПЕТРОВА RUS CASSIDO 2

КАССИДО 2 103KY74 Kuzmina O
Кузьмина О.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07 0 68,68

8 65 Anna
Анна, 1998

DEKHTIARENKO
ДЕХТЯРЕНКО RUS EVANESCENCE

ЭВАНЕСЕНС 104UT85 Popova E
Попова Е.

KWPN         
Голл.тепл

М/09
коб/09 4 52,67

9 39 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS KOREANDER

КОРИАНДР 104CE78 Maevskaya N
Маевская Н.

DWB
Дат.тепл

G/01
мер/01 4 54,71

10 45 Mikhail
Михаил, 2001

MAGNAT
МАГНАТ RUS THE DARK SIDE OF 

THE MOON 104JF71 Barshcheuskaya N
Барщевская Н.

HANN                       
Ганн.

G/03
мер/03 4 54,95

11 81 Anastasiya 
Анастасия

KIRNARSKAYA
КИРНАРСКАЯ RUS IDEL ROSE

ИДЕЛЬ РОУЗ 105FD52 Kirnarskiy A
Кирнарский А

KWPN
Голл.тепл.

М/09
коб/09 4 55,03

12 15 Iya
Ия, 2000

FIRSOVA
ФИРСОВА RUS AGATHE

АГАТЭ 104UZ79 Klettenberg G. 
Клеттенберг Г.

ESHB
Эст.спорт

М/09
коб/09 4 59,75

13 24  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LUMOS

ЛУМОС 104AZ00 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

G/06
мер/06 4 60,11

14 41 Dariya
Дарья, 2004

SAMOKHINA 
САМОХИНА RUS OTMEL

ОТМЕЛЬ 105FA22 Smirnov I.
Смирнов И.

Russ
 Trotter

М/07
коб/07 4 60,94

15 21 Valeria
Валерия

VOVK
ВОВК RUS ABAKAN

АБАКАН RUS40364 Zelenin D
Зеленин Д

HOLST   
Голшт.

S/97
жер/97 4 61,35

16 46 Valeria
Валерия

SITNIKOVA
СИТНИКОВА RUS PLAYBOY

ПЛЕЙБОЙ 102YZ84 Polenok D.
Поленок Д

BUD           
Буден

G/04
мер/04 4 65,57

17 67 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS HANY HEART

ХАНИ ХАРТ 104NC92 Puga O.
Пуга О.

TRAK 
Трак 

М/06
коб/06 4 66,74

18 43 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS EMIR

ЭМИР 105FA21 Ivanova L.
Иванова Л.

HB
Полукр

G/06
мер/06 4 68,85

19 59 Anastasia
Анастасия     

GARNIK
ГАРНИК RUS STAKORD

СТАКОРД ESP40915 Garnik A
Гарник А.

HANN                       
Ганн.

G/03 
мер/03 4 71,90

20 60 Anastasia
Анастасия      

GARNIK
ГАРНИК RUS CAPO CARL

КАПО КАРЛ 103FV26 Vorobyev A
Воробьев А.

BAWUE
Вюрт.

G/05 
мер/05 8 63,96

21 32 Anastasia
Анастасия

ORLOVA
ОРЛОВА RUS DANZAS

ДАНЗАС 105FF90 Orlova M
Орлова М.

KARACH.
Карач.

G/02
мер/02 8 68,41

66 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS CHERES

ХЕРЕС 105FE19 Itschenko A
Ищенко А.

OLDBG
Ольден.

S/07
жер/07 elim

61 Vika
Виктория

GARNIK
ГАРНИК RUS BLACKY'S LADY

БЛЭКИС ЛЕДИ 102YV55 Burlachko T
Бурлачко Т.

DSP
Нем.спорт

М/05
коб/05 elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 8  
Art. 238.2.1
125 cm

P. 
point Time

1 12 Yulia
Юлия, 2002

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS KAZAK

КАЗАК 104KR77 Eremeenko O.
Еремеенко О. Orlov Trotter G/03

мер/03 0 54,70

2 75 Esenia
Есения, 2002

KRAVTSOVA
КРАВЦОВА RUS FRESKA

ФРЕСКА 104VW45 Kravtsova
Кравцова

RW
РВП

М/10
коб/10 0 57,56

3 34 Valentina
Валентина, 2004

POTAPOVA
ПОТАПОВА RUS SEMANTYK

СЕМАНТИК 105DK69 Shvydkina S.
Швыдкина С.

PW
Польс.тепл

G/05
мер/05 0 58,68

4 49 Savva
Савва, 2003

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS FERRERO F

ФЕРРЕРО Ф 104OW56 Labuzova E.
Лабузова Е.

BWP
Бельг.тепл

G/02
мер/02 4 59,93

5 63
Elizaveta-Maria
Елизавета-Мария, 
2002

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS KOVBOY 

КОВБОЙ 102YZ37 Gromzina А.
Громзина А.

HOLST   
Голшт.

G/04 
мер/04 6 75,15

6 13 Yulia
Юлия, 2003

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS CLASSIC TOUCH

КЛАССИК ТАЧ 104KR79 Voshchakina O.
Вощакина О.

HOLST 
Голшт.

М/08
коб/08 11 80,57

7 22 Artem
Артем

INSHAKOV
ИНШАКОВ RUS OLIGARCH

ОЛИГАРХ 105DG78 Cherednichenko D.
Черненко Д

HB
Полукр

G/03
мер/03 12 56,88

8 51 Aleksandra
Александра, 2003

NABATNIKOVA
НАБАТНИКОВА RUS CALATO KAMA

КАЛАТО КАМА 102ZS79 Nabatnikov S
Набатников С.

HOLST   
Голшт.

S/04
жер/04 14 76,37

50 Savva
Савва, 2002

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS LANDINO G

ЛАНДИНО ДЖИ 103DH29 Labuzova E.
Лабузова Е.

WESTF
Вестф.

G/05
мер/05 elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 9  
Art. 238.2.1
125-130 cm

P. 
point Time

1 52 Ihar
Игорь

VASILYEU
ВАСИЛЬЕВ BLR LIRS

ЛИРС 104VQ81 Yanova E
Янова Е

LATV 
Латвийск.

G/09
мер/09 0 55,00 12500

2 48 Viktoria 
Виктория

PINT
ПИНТ RUS ELVARO

ЭЛЬВАРО 104UW40 Pint V
Пинт В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 59,31 10000

3 33 Anastasiya
Анастасия

SHERBAKOVA
ЩЕРБАКОВА RUS EL NINO

ЭЛЬ НИНО 104VC27 Bortunova А
Бортунова А.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 59,32 7500

4 68 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS QUARENGHI

КВАРЕНГИ 104UW54 Sheiko O
Шейко О

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 0 60,08 5000

5 8 Artur
Артур

BAGDASARYAN
БАГДАСАРЬЯН RUS ECCE

ЭХИ ХОМО 104LT69 Spring Handelsstal Geerink 
B.V.

KWPN         
Голл.тепл

G/09
мер/09 0 63,09 3500

6 58 Valeria
Валерия

POLUDA
ПОЛУДА RUS ESTAVAL

ЭСТАВАЛ 105DT78 Poluda V.
Полуда В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 64,03 2750

7 29  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU LUDWIG LIBERTY

ЛЮДВИГ ЛИБЕРТИ 104KD16 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

S/09
жер/09 0 64,38 2000

8 69  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS CALINDRO

КАЛИНДРО 105DL16 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

OLDBG
Ольден.

G/09
мер/09 4 58,21 1500

9 78 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS CARLOTTA CARAMBA 4

КАРЛОТТА КАРАМБА 105DO03 Gorbachev V
Горбачев В.

HANN                       
Ганн.

М/10
коб/10 4 63,44 1500

10 10 Anna
Анна

KLISHINA
КЛИШИНА RUS HETERA

ГЕТЕРА 105DT22 Usova I
Усова И

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 4 72,81 1250

11 26  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LOPEZ

ЛОПЕЦ 104OW42 Hchibrik, M
Щибрик М.

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 8 68,42 1250

12 19 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CANTOX

КАНТОКС 105FH68 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

G/10
мер/10 16 69,68 1250

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 10  
Art. 238.2.1
135 cm

P. 
point Time

1 62 Anna
Анна, 2000

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS PIMLICO

ПИМЛИКО RUS40645 Gromzina A.
Громзина А.

SWB           
Шв. тепл.

M/00
коб/00

bay            
гнед 0 55,79

1 1
Anastasia
Анастасия, 
1999

POGONOVA
ПОГОНОВА RUS BRISTOL

БРИСТОЛЬ 105EG29 Pogonova A.
Погонова А.

HB
Полукр

G/04
мер/04

bay  
гнед 0

2 80 Mikhail
Михаил

PASHKOV
ПАШКОВ RUS ALEJA

АЛЕЯ 103ML33 LATV 
Латвийск.

М/06
коб/06

bay  
гнед 0 58,72

3 14
Vasilisa
Василиса, 
2001

ERASTOVA
ЕРАСТОВА RUS CORRIVAL

КОРРИВАЛ 103XY33 Sharipova E.
Шарипова Е.

FWB
Финн.тепл.

G/04
мер/04

dark bay                 
т.-гнед 0 66,88

4 2 Egor
Егор, 1999

ELENKIN
ЕЛЕНКИН RUS AUTOGRAPH

АВТОГРАФ 104UX66 Красноярская 
ГЗК  Orlov Trotter S/03

жер/03
grey 
серый 0 69,88

5 16 Alisa
Алиса

OLEYNIK
ОЛЕЙНИК RUS KURAZH

КУРАЖ 102ZO62 Oleynik E
Олейник Е

WESTF
Вестф.

М/03
коб/03

dark bay                 
т.-гнед 4 55,03

6 44 Anastasia
Анастасия

NIKULINA
НИКУЛИНА RUS ROILS

РОИЛС 102PL04 Kristine E
Кристине Е.

LATV 
Латвийск.

S/03
жер/03

dark bay                 
т.-гнед 8 74,00

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 11  
Art. 238.2.1
135 cm

P. 
point Time

1 70  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS HIERO S

ХИРО С 104GM87 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/07
мер/07 0 58,62 11250

2 74 Tatiana 
Татьяна

FEDOTOVA
ФЕДОТОВА RUS ADANTO 

АДАНТО 103SY48 Dyachenko O
Дьяченко О.

KWPN         
Голл.тепл

G/05 
мер/05 0 60,63 9000

3 9 Artur
Артур

BAGDASARYAN
БАГДАСАРЬЯН RUS WASHINGTON

ВАШИНГТОН 103GU75 Burzakova V.
Бурзакова В.

KWPN         
ГоллТепл

G/03
мер/03 0 62,10 6750

4 11 Semen
Семен 

SHAYKEVICH
ШАЙКЕВИЧ RUS CAMPARI

КАМПАРИ 104AK07 Shaykevich, N
Шайкевич Н.

HB
Полукр

М/07
коб/07 0 62,32 4500

5 4 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS LANTON Z

ЛАНТОН 103ET34 Grishkevich  V
Гришкечич В.

ZANG
Цанг

S/06
жер/06 0 64,72 3150

6 64 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS SERVER

СЕРВЕР
104AZ74 Bulgakov N

Булгаков Н.
TRAK 
Трак 

G/06 
мер/06 0 66,61 2475

7 35 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS NILS HOLGERSSON

НИЛЬС ХОЛЬГЕНЗЕР 104FL76 Klochay V
Клочай В.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07 0 67,31 1800

8 77 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS COLANDO

КОЛАНДО 103VN99 Gorbachev V
Горбачев В.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07 0 67,85 1350

9 47 Vasiliy 
Василий

LOPATIN
ЛОПАТИН RUS GERKULES

ГЕРКУЛЕС 104FM99 Sokolov A
Соколов А.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08 1 72,36 1350

10 23  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS PRO UND CONTRA 2

ПРО УНД КОНТРА 2 102XP75 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04 3 78,52 1125

11 55 Natalia 
Наталья

KURGUZOVA
КУРГУЗОВА RUS DIAMOND J.W.B.

ДАЙМОНД ДЖ.В.Б. 104LZ73 Razhivin B
Раживин Б.

KWPN
Голл.тепл.

G/08
мер/08 3 81,33 1125

12 71  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS DARCO'S DARWIN 

ДАРКОС ДАРВИН 103CP24 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/04
мер/04 4 56,86 1125

13 40 Andrey
Андрей

LYSENKO
ЛЫСЕНКО RUS DIAMANT VAN DE 

BOSWINNING 104KW48 Lysenko A
Лысенко А.

BWP
Бел.тепл

G/03 
мер/03 4 56,96

14 17 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CARENA

КАРЭНА 104LA04 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

М/07
коб/07 4 64,86

15 30 Viacheslay              
Вячеслав

KOLESNIKOV                        
КОЛЕСНИКОВ RUS RAZBASH

РАЗБАШ 103GX40 Oleinikov S.
Олейников С.

BUD                              
Буд.

S/05  
жер/05 4 66,28

16 18 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CATCH THE DOLLAR

КЭЧ ЗЕ ДОЛЛАР 103YM44 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08 4 69,37

17 82 Sergey
Сергей

KLOKOV 
КЛОКОВ LAT AVOGARDO

АВОГАРДО 104NW27 Sergejs Klokovs, Irina 
Sorokina

LATV 
Латвийск.

S/06
жер/06 5 73,03

18 28  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU CHIARA

ЧИАРА 104KD13 Hchibrik, M
Щибрик М.

WESTF
Вестф.

М/08
коб/08 6 74,90

19 5 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS BON SUELA

БОН СУЭЛА 104VY06 Grishkevich  V
Гришкечич В.

KWPN         
Голл.тепл

М/06
коб/06 8 65,80

20 72 Vitaliy
Виталий

MALININ
МАЛИНИН RUS SANDRO STAR 5

САНДРО СТАР 102YY40 PETROVAS 
A.&KRUKOV M.

OLDBG
Ольден.

G/03
мер/03 9 73,32

21 73 Anna 
Анна

SHATUNOVA
ШАТУНОВА RUS ALBANI 21

АЛБАНИ 21 103JB17 Maslov S.
Маслов С.

HANN           
Ганн.

M/06
коб/06 11 94,79

22 54 Vladimir
Владимир

SHAVERIN
ШАВЕРИН RUS WIMOSA B

ВИМОЗА БИ 103AK31 Putintseva A
Путинцева А.

KWPN
Голл.тепл.

G/03
мер/03 13 73,28

23 25  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS CARLSBERG 10

КАРЛСБЕРГ 10 104KV84 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

KWPN         
ГоллТепл

G/07
мер/07 16 101,16

24 79 Sergey 
Сергей

PARIEV
ПАРЬЕВ RUS

CAYENNE VON DER HELD
КАЙЕН ФОН ДЕР ХЕЛЬД 105FH72 Avdokushina A.

Авдокушина А.
ZW

Цвайбр.
М/07
коб/07 23 81,99

36 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS BODRIY

БОДРЫЙ 104VW57 Klochay V
Клочай В.

TRAK 
Трак 

S/08
жер/08 elim

53 Alexey
Алексей

BYKOV
БЫКОВ RUS EROS

ЭРОС 103GR49 Bykov A.
Быков А

BWP
Бел.тепл

G/04
мер/04 elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS

Prize-
money 
(RUB)
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 12  
Art. 238.2.1
140 cm

P. 
point Time

1 3 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS CORINTE

КОРИНТЕ 103IJ41 Pushkarskaya A.
Пушкарская А.

LATV 
Латвийск.

LAT 
Латвия

М/03
коб/03 8 67,85

6 Elizaveta
Елизавета

POLYTSINA
ПОЛИЦИНА RUS PRES D'ICI

ПРЕС ДИСИ 102TD05 Peretrukhin, S
Перетрухин С.

SFA
Фр.сель

FRA
Франция

G/03
мер/03 elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS

FEI 
Passport 

No

Name of horse 
owner
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 13  
Art. 238.2.2
115 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 67 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS HANY HEART

ХАНИ ХАРТ 104NC92 Puga O.
Пуга О.

TRAK 
Трак 

М/06
коб/06 0 0 39,26

2 57 Polina
Полина

LAZAREVA
ЛАЗАРЕВА RUS MONOPOLY

МОНОПОЛИЯ 104HR87 Yakob N
Якоб Н.

RW
РВП

М/08
коб/08 0 0 40,24

3 42 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS ARGENTINA

АРГЕНТИНА 105FH03 Ivanova L.
Иванова Л.

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 0 0 41,16

4 38 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS CARLTON

КАРЛТОН 105AJ70 Siluyanova Y
Силуянова Ю.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07 0 4 38,78

5 60 Anastasia
Анастасия      

GARNIK
ГАРНИК RUS CAPO CARL

КАПО КАРЛ 103FV26 Vorobyev A
Воробьев А.

BAWUE
Вюрт.

G/05 
мер/05 0 4 42,76

6 81 Anastasiya 
Анастасия

KIRNARSKAYA
КИРНАРСКАЯ RUS IDEL ROSE

ИДЕЛЬ РОУЗ 105FD52 Kirnarskiy A
Кирнарский А

KWPN
Голл.тепл.

М/09
коб/09 0 12 40,24

7 27  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU ROCKFORD

РОКФОРД 104KD39 Hchibrik, О
Щибрик О.

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04 2 75,35

8 65 Anna
Анна, 1998

DEKHTIARENKO
ДЕХТЯРЕНКО RUS EVANESCENCE

ЭВАНЕСЕНС 104UT85 Popova E
Попова Е.

KWPN         
Голл.тепл

М/09
коб/09 4 57,00

9 45 Mikhail
Михаил, 2001

MAGNAT
МАГНАТ RUS THE DARK SIDE OF THE 

MOON 104JF71 Barshcheuskaya N
Барщевская Н.

HANN                       
Ганн.

G/03
мер/03 4 58,73

10 15 Iya
Ия, 2000

FIRSOVA
ФИРСОВА RUS AGATHE

АГАТЭ 104UZ79 Klettenberg G. 
Клеттенберг Г.

ESHB
Эст.спорт

М/09
коб/09 4 62,68

11 46 Valeria
Валерия

SITNIKOVA
СИТНИКОВА RUS PLAYBOY

ПЛЕЙБОЙ 102YZ84 Polenok D.
Поленок Д

BUD           
Буден

G/04
мер/04 4 62,99

12 24  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LUMOS

ЛУМОС 104AZ00 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

G/06
мер/06 5 68,17

13 76 Anna
Анна, 2000

FILATOVA
ФИЛАТОВА RUS GALENKAN

ГАЛЕКАН 103VS81 Mayorov K
Майоров К

BWP
Бельг.тепл

G/06
мер/06 8 59,49

14 43 Daria
Дарья

KOROTKEVICH
КОРОТКЕВИЧ RUS EMIR

ЭМИР 105FA21 Ivanova L.
Иванова Л.

HB
Полукр

G/06
мер/06 8 63,74

15 32 Anastasia
Анастасия

ORLOVA
ОРЛОВА RUS DANZAS

ДАНЗАС 105FF90 Orlova M
Орлова М.

KARACH.
Карач.

G/02
мер/02 8 66,06

16 21 Valeria
Валерия

VOVK
ВОВК RUS ABAKAN

АБАКАН RUS40364 Zelenin D
Зеленин Д

HOLST   
Голшт.

S/97
жер/97 10 75,96

17 41 Dariya
Дарья, 2004

SAMOKHINA 
САМОХИНА RUS OTMEL

ОТМЕЛЬ 105FA22 Smirnov I.
Смирнов И.

Russ
 Trotter

М/07
коб/07 12 61,03

18 56 Anna
Анна

PETROVA
ПЕТРОВА RUS CASSIDO 2

КАССИДО 2 103KY74 Kuzmina O
Кузьмина О.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07 12 61,13

19 20 Daria
Дарья

SHPAKOVSKAYA
ШПАКОВСКАЯ RUS SAN CASIANO

САН КАСИАНО 105FH31 Barbakadze I
Барбакадзе И.

HOLST   
Голшт.

G/09
мер/09 15 92,14

20 66 Anastasia
Анастасия

BARKHATOVA
БАРХАТОВА RUS CHERES

ХЕРЕС 105FE19 Itschenko A
Ищенко А.

OLDBG
Ольден.

S/07
жер/07 20 67,85

39 Andrey
Андрей

GORCHAKOVSKIY
ГОРЧАКОВСКИЙ RUS KOREANDER

КОРИАНДР 104CE78 Maevskaya N
Маевская Н.

DWB
Дат.тепл

G/01
мер/01 elim

59 Anastasia
Анастасия     

GARNIK
ГАРНИК RUS STAKORD

СТАКОРД ESP40915 Garnik A
Гарник А.

HANN                       
Ганн.

G/03 
мер/03 elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 14  
Art. 238.2.2
125 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 75 Esenia
Есения, 2002

KRAVTSOVA
КРАВЦОВА RUS FRESKA

ФРЕСКА 104VW45 Kravtsova
Кравцова

RW
РВП

М/10
коб/10 0 0 34,81

2 12 Yulia
Юлия, 2002

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS KAZAK

КАЗАК 104KR77 Eremeenko O.
Еремеенко О. Orlov Trotter G/03

мер/03 0 0 34,25

3 63
Elizaveta-Maria
Елизавета-Мария, 
2002

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS KOVBOY 

КОВБОЙ 102YZ37 Gromzina А.
Громзина А.

HOLST   
Голшт.

G/04 
мер/04 0 0 36,60

4 13 Yulia
Юлия, 2003

EREMENKO
ЕРЕМЕНКО RUS CLASSIC TOUCH

КЛАССИК ТАЧ 104KR79 Voshchakina O.
Вощакина О.

HOLST 
Голшт.

М/08
коб/08 4 71,30

5 51 Aleksandra
Александра, 2003

NABATNIKOVA
НАБАТНИКОВА RUS CALATO KAMA

КАЛАТО КАМА 102ZS79 Nabatnikov S
Набатников С.

HOLST   
Голшт.

S/04
жер/04 4 72,17

6 22 Artem
Артем, 2003

INSHAKOV
ИНШАКОВ RUS OLIGARCH

ОЛИГАРХ 105DG78 Cherednichenko D.
Черненко Д

HB
Полукр

G/03
мер/03 8 64,33

7 50 Savva
Савва, 2002

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS LANDINO G

ЛАНДИНО ДЖИ 103DH29 Labuzova E.
Лабузова Е.

WESTF
Вестф.

G/05
мер/05 8 72,70

8 34 Valentina
Валентина, 2004

POTAPOVA
ПОТАПОВА RUS SEMANTYK

СЕМАНТИК 105DK69 Shvydkina S.
Швыдкина С.

PW
Польс.тепл

G/05
мер/05 8 75,98

9 49 Savva
Савва, 2003

LABUZOV
ЛАБУЗОВ RUS FERRERO F

ФЕРРЕРО Ф 104OW56 Labuzova E.
Лабузова Е.

BWP
Бельг.тепл

G/02
мер/02 8 77,21

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 15  
Art. 238.2.2
130-135 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 33 Anastasiya
Анастасия

SHERBAKOVA
ЩЕРБАКОВА RUS EL NINO

ЭЛЬ НИНО 104VC27 Bortunova А
Бортунова А.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 0 0 34,78 13750

2 68 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS QUARENGHI

КВАРЕНГИ 104UW54 Sheiko O
Шейко О

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 0 0 37,76 11250

3 69  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS CALINDRO

КАЛИНДРО 105DL16 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

OLDBG
Ольден.

G/09
мер/09 1 81,90 7500

4 78 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS

CARLOTTA CARAMBA 
4
КАРЛОТТА КАРАМБА

105DO03 Gorbachev V
Горбачев В.

HANN                       
Ганн.

М/10
коб/10 4 76,01 5000

5 48 Viktoria 
Виктория

PINT
ПИНТ RUS ELVARO

ЭЛЬВАРО 104UW40 Pint V
Пинт В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 4 79,03 3500

6 29  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU LUDWIG LIBERTY

ЛЮДВИГ ЛИБЕРТИ 104KD16 Hchibrik, M
Щибрик М.

OLDBG
Ольден.

S/09
жер/09 6 85,33 2750

7 52 Ihar
Игорь

VASILYEU
ВАСИЛЬЕВ BLR LIRS

ЛИРС 104VQ81 Yanova E
Янова Е

LATV 
Латвийск.

G/09
мер/09 13 81,80 2000

8 26  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS LOPEZ

ЛОПЕЦ 104OW42 Hchibrik, M
Щибрик М.

HANN                       
Ганн.

S/09
жер/09 14 87,45 1500

9 58 Valeria
Валерия

POLUDA
ПОЛУДА RUS ESTAVAL

ЭСТАВАЛ 105DT78 Poluda V.
Полуда В.

KWPN
Голл.тепл.

G/09
мер/09 17 83,62 1500

10 10 Anna
Анна

KLISHINA
КЛИШИНА RUS HETERA

ГЕТЕРА 105DT22 Usova I
Усова И

HANN                       
Ганн.

М/09
коб/09 45 112,33 1250

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS

Results Jump Off Prize-
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 16 GRAND PRIX  
Art. 238.2.2, 261.5.1
140 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 62 Anna
Анна, 2000

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS PIMLICO

ПИМЛИКО RUS40645 Gromzina A.
Громзина А.

SWB           
Шв. тепл.

M/00
коб/00

bay            
гнед 0 67,34

2 16 Alisa
Алиса

OLEYNIK
ОЛЕЙНИК RUS KURAZH

КУРАЖ 102ZO62 Oleynik E
Олейник Е

WESTF
Вестф.

М/03
коб/03

dark bay                 
т.-гнед 4 71,76

3 14
Vasilisa
Василиса, 
2001

ERASTOVA
ЕРАСТОВА RUS CORRIVAL

КОРРИВАЛ 103XY33 Sharipova E.
Шарипова Е.

FWB
Финн.тепл.

G/04
мер/04

dark bay                 
т.-гнед 4 72,90

4 80 Mikhail
Михаил

PASHKOV
ПАШКОВ RUS ALEJA

АЛЕЯ 103ML33 LATV 
Латвийск.

М/06
коб/06

bay  
гнед 4 74,32

5 1
Anastasia
Анастасия, 
1999

POGONOVA
ПОГОНОВА RUS BRISTOL

БРИСТОЛЬ 105EG29 Pogonova A.
Погонова А.

HB
Полукр

G/04
мер/04

bay  
гнед 16 66,72

44 Anastasia
Анастасия

NIKULINA
НИКУЛИНА RUS ROILS

РОИЛС 102PL04 Kristine E
Кристине Е.

LATV 
Латвийск.

S/03
жер/03

dark bay                 
т.-гнед сошла

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 17 GRAND PRIX  
Art. 238.2.2, 261.5.1
140 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 70  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS HIERO S

ХИРО С 104GM87 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/07
мер/07

dark bay                 
т.-гнед 0 0 40,49 17500

2 71  Sergey      
Сергей        

PETROV    
ПЕТРОВ     RUS DARCO'S DARWIN 

ДАРКОС ДАРВИН 103CP24 KSK "Ivanovskoye"
КСК "Ивановское"

BWP
Бел.тепл

G/04
мер/04

dark bay                 
т.-гнед 0 0 41,65 14000

3 4 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS LANTON Z

ЛАНТОН 103ET34 Grishkevich  V
Гришкечич В.

ZANG
Цанг

S/06
жер/06

dark bay                 
т.-гнед 0 0 41,97 10500

4 11 Semen
Семен 

SHAYKEVICH
ШАЙКЕВИЧ RUS CAMPARI

КАМПАРИ 104AK07 Shaykevich, N
Шайкевич Н.

HB
Полукр

М/07
коб/07

dark bay                 
т.-гнед 0 0 42,13 7000

5 77 Anna
Анна

GORBACHEVA
ГОРБАЧЕВА RUS COLANDO

КОЛАНДО 103VN99 Gorbachev V
Горбачев В.

KWPN
Голл.тепл.

G/07
мер/07

dark bay                 
т.-гнед 0 0 42,44 4900

6 28  Ricardas
 Рикардас

VISMERIS
ВИСМЕРИС LTU CHIARA

ЧИАРА 104KD13 Hchibrik, M
Щибрик М.

WESTF
Вестф.

М/08
коб/08

bay  
гнед 0 0 49,73 3850

7 9 Artur
Артур

BAGDASARYAN
БАГДАСАРЬЯН RUS WASHINGTON

ВАШИНГТОН 103GU75 Burzakova V.
Бурзакова В.

KWPN         
ГоллТепл

G/03
мер/03

bay                
гнед 0 4 41,33 2800

8 35 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS NILS HOLGERSSON

НИЛЬС ХОЛЬГЕНЗЕР 104FL76 Klochay V
Клочай В.

HOLST 
Голшт.

G/07
мер/07

bay  
гнед 0 8 48,18 2100

9 64 Anna                     
Анна           

GROMZINA
ГРОМЗИНА RUS SERVER

СЕРВЕР
104AZ74 Bulgakov N

Булгаков Н.
TRAK 
Трак 

G/06 
мер/06

bay            
гнед 1 77,65 2100

10 17 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CARENA

КАРЭНА 104LA04 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

М/07
коб/07

grey 
серый 1 78,10 1750

11 23  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS PRO UND CONTRA 2

ПРО УНД КОНТРА 2 102XP75 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

WESTF
Вестф.

G/04
мер/04

other dark 
bay 4 71,10 1750

12 82 Sergey
Сергей

KLOKOV 
КЛОКОВ LAT AVOGARDO

АВОГАРДО 104NW27 Sergejs Klokovs, Irina 
Sorokina

LATV 
Латвийск.

S/06
жер/06

bay  
гнед 4 75,65 1750

13 36 Svetlana
Светлана

TOROPOVA
ТОРОПОВА RUS BODRIY

БОДРЫЙ 104VW57 Klochay V
Клочай В.

TRAK 
Трак 

S/08
жер/08

bay  
гнед 4 75,75

14 54 Vladimir
Владимир

SHAVERIN
ШАВЕРИН RUS WIMOSA B

ВИМОЗА БИ 103AK31 Putintseva A
Путинцева А.

KWPN
Голл.тепл.

G/03
мер/03

bay  
гнед 5 76,71

15 25  Egor
 Егор

SHCHIBRIK
ЩИБРИК RUS CARLSBERG 10

КАРЛСБЕРГ 10 104KV84 UAB "Sportiniu zirgu 
investicija"

KWPN         
ГоллТепл

G/07
мер/07

bay  
гнед 5 78,36

16 18 Marina
Марина

KALINOVA
КАЛИНОВА RUS CATCH THE DOLLAR

КЭЧ ЗЕ ДОЛЛАР 103YM44 Kalinova M
Калинова М.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08

bay  
гнед 5 78,58

17 5 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS BON SUELA

БОН СУЭЛА 104VY06 Grishkevich  V
Гришкечич В.

KWPN         
Голл.тепл

М/06
коб/06

bay  
гнед 8 73,79

18 30 Viacheslay              
Вячеслав

KOLESNIKOV                        
КОЛЕСНИКОВ RUS RAZBASH

РАЗБАШ 103GX40 Oleinikov S.
Олейников С.

BUD                              
Буд.

S/05  
жер/05

dark bay
т.-гнед. 8 74,75

19 74 Tatiana 
Татьяна

FEDOTOVA
ФЕДОТОВА RUS ADANTO 

АДАНТО 103SY48 Dyachenko O
Дьяченко О.

KWPN         
Голл.тепл

G/05 
мер/05

bay                  
гнед 9 92,41

20 40 Andrey
Андрей

LYSENKO
ЛЫСЕНКО RUS DIAMANT VAN DE 

BOSWINNING 104KW48 Lysenko A
Лысенко А.

BWP
Бел.тепл

G/03 
мер/03

chestnut 
рыжий 13 94,09

21 72 Vitaliy
Виталий

MALININ
МАЛИНИН RUS SANDRO STAR 5

САНДРО СТАР 102YY40 PETROVAS 
A.&KRUKOV M.

OLDBG
Ольден.

G/03
мер/03

black 
вор. 16 68,52

22 79 Sergey 
Сергей

PARIEV
ПАРЬЕВ RUS

CAYENNE VON DER HELD
КАЙЕН ФОН ДЕР ХЕЛЬД 105FH72 Avdokushina A.

Авдокушина А.
ZW

Цвайбр.
М/07
коб/07

grey                                         
серый 16 70,89

23 47 Vasiliy 
Василий

LOPATIN
ЛОПАТИН RUS GERKULES

ГЕРКУЛЕС 104FM99 Sokolov A
Соколов А.

HOLST   
Голшт.

G/08
мер/08

bay  
гнед 19 86,13

73 Anna 
Анна

SHATUNOVA
ШАТУНОВА RUS ALBANI 21

АЛБАНИ 21 103JB17 Maslov S.
Маслов С.

HANN           
Ганн.

M/06
коб/06

chestnut 
рыжий elim

55 Natalia 
Наталья

KURGUZOVA
КУРГУЗОВА RUS DIAMOND J.W.B.

ДАЙМОНД ДЖ.В.Б. 104LZ73 Razhivin B
Раживин Б.

KWPN
Голл.тепл.

G/08
мер/08

bay  
гнед elim

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS
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Russia, Moscow region, Maxima Park,  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru
28.04 - 01.05.2016

Jumping
Competition No 18 GRAND PRIX  
Art. 238.2.2, 261.5.1
145 cm

P. 
point Time P. 

point Time

1 3 Aleksandra
Александра

PUSHKARSKAYA
ПУШКАРСКАЯ RUS CORINTE

КОРИНТЕ 103IJ41 Pushkarskaya A.
Пушкарская А.

LATV 
Латвийск.

LAT 
Латвия

М/03
коб/03 9 94,50

President Ground Jury:                                                             Mrs. Serova Anna, RUS

Results Jump Off
Name of Horse
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Name of horse 
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